

Årsredovisning

för

JOIS Gård AB

559213-2863

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Almqvist, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för JOIS Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av två grenar.

Företaget bedriver uppfödning av lantdjur som tex får, getter, höns samt inackordering av hästar och hundar. Företaget erbjuder även konsultverksamhet med dessa djur, exempelvis inkörning av travhästar, coaching av problemhundar osv. Vidare säljer företaget djurfoder och tillbehör.

Företaget bedriver också konsultverksamhet inom korrosion, korrosionsundersökningar och skydd mot korrosion som katodisktskydd.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	624	407	491	744
Resultat efter finansiella poster	72	-118	-167	30
Soliditet (%)	55	55	9	34
Balansomslutning	383	251	648	558
Årets resultat	72	-118	-16	17

Omsättningen har ökat med mer 30% vilket beror på ökad orderingång inom konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 425	-117 511	138 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-117 511	117 511	0
Årets resultat			72 019	72 019
Belopp vid årets utgång	50 000	88 914	72 019	210 933

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 (200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 914
årets vinst	72 019
	160 933
disponeras så att	
Återbetalning av villkorad aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	60 933
	160 933

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	624 266	407 411
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 275	0
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		634 586	407 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 720	-140 648
Övriga externa kostnader		-80 622	-81 153
Personalkostnader	3	-352 118	-233 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 052	-46 543
Övriga rörelsekostnader		0	-17 500
Summa rörelsekostnader		-562 512	-519 688
Rörelseresultat		72 074	-112 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-5 748
Summa finansiella poster		-55	-5 234
Resultat efter finansiella poster		72 019	-117 511
Resultat före skatt		72 019	-117 511
Årets resultat		72 019	-117 511

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 053	50 105
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	12 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		35 053	74 105
Summa anläggningstillgångar		35 053	74 105
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	6	154 618	147 343
Övriga lagertillgångar		6 000	3 000
Summa varulager		160 618	150 343
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 788	18 469
Övriga fordringar		9 449	5 114
Summa kortfristiga fordringar		133 237	23 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 734	2 573
Summa kassa och bank		53 734	2 573
Summa omsättningstillgångar		347 589	176 499
SUMMA TILLGÅNGAR		382 642	250 604

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 914

206 425

Årets resultat

72 019

-117 511

Summa fritt eget kapital

160 933

88 914

Summa eget kapital

210 933

138 914

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 071

11 831

Övriga skulder

151 638

89 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

171 709

111 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

382 642

250 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Djur som anläggningstillgång	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Korrosionsverksamhet	624 070	402 722
Gårdsverksamhet	188	4 688
	624 258	407 410

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	262 000	173 000
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	82 318 (0)	54 356 (0)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	344 318	227 356

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 716	142 716
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 716	142 716
Ingående avskrivningar	-92 611	-64 068
Årets avskrivningar	-27 052	-28 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 663	-92 611
Utgående redovisat värde	23 053	50 105

Not 5 Djur som anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar		-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-36 000	-90 500
Försäljningar/utrangeringar		72 500
Årets avskrivningar	-12 000	-18 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 000	-36 000
Utgående redovisat värde	12 000	24 000

Not 6 Varulager

	2025-12-31	2024-12-31
Lager av färdiga varor	154 618	147 343
Övriga lagertillgångar	6 000	3 000
	160 618	150 343

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Uppsala

Ingela Gräns Almqvist
Ingela Gräns Almqvist
Verkställande direktör
2026-04-07

Jörgen Almqvist
Jörgen Almqvist
2026-04-07